Art: 14435/ LGDR-3500 / KCT-510
System Nexa: 433,92 MHz
Allmänt
Komplett paket med mottagare för utomhusbruk samt behändig fjärrkontroll för exempelvis
nyckelknippan. Max 3500 W. Självlärande kodsystem. IP-44 klassad / Skyddslock. Utmärkt
för utomhusbelysning, motorvärmare etc, exempelvis med timer styrning från TMT-502.
Kompatibla Fjärrkontroller
Samtliga System NEXA fjärrkontroller kan styra LGDR mottagare, både självlärande samt
kodvreds mottagare.
Glödljus
Ja
Halogen 230 V
Ja
Halogen 12 V/Elektroniska transformatorer
Ja – endast med AV / PÅ funktion. (Ej dimmer funktion)
Lågenergilampor
Ja, för att tända och läcka. (Av – På funktion)
Lysrör
Ja, upp till 300 W. (Stickproppsansluten)
Led lampor
Ja, om man har stickproppsansluten transformator och styr på primärsidan.
Motorer
Ja, exempelvis Max 2000W
Elradiatorer
Ja, LGDR-3500 klarar av exempelvis värmeelement, max 700 W. / Stickpropsansluten.